
ZARZĄDZENIE NR 168/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: w uchwale Nr IX/53/2024 Rady 
Miejskiej w Gąsawie z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Gąsawa na rok 2025 rok, zmienionej 

- Zarządzeniem Nr 72/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 10 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 77/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Nr X/71/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 4 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 12 lutego 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 93/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 18 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 98/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 24 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 11 marca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/84/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 18 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 111/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 116/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 4 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 1172025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIII/92/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 25 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIV/94/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 13 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 126/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 15 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 29 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 137/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 18 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 138/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 140/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 7 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 140/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 7 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 143/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 18 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 25 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/109/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 12 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 153/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 8 września 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVII/117/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 23 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 158/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 26 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr 163/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa z dnia 10 października 2025 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

Id: B1CCAA35-26B2-4A3B-9F6A-41E5FF343A40. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 dochody zwiększa się o kwotę 392 538,43 zł do kwoty 49 288 277,82 zł w tym dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 392 538,43 zł do kwoty 42 653 744,66 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2. W § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 392 538,43 zł do kwoty 56 699 864,58  zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 392 538,43 zł do kwoty 43 955 509,73 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 3. W § 6 plan finansowy dla zadań́ zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W § 18 pkt 6, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszego Zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gąsawa 
 

Jacek Superczyński 
 

Id: B1CCAA35-26B2-4A3B-9F6A-41E5FF343A40. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 168/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA z dnia 24 października 2025 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	tir. - (26)
	tir. - (27)
	tir. - (28)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


